

Nr 53.

Ankom till riksdagens kansli den 25 maj 1944 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret framställning om vissa ändrade tjänstebestämmelser i riksgäldskontoret.

I skrivelse till bankoutskottet den 4 maj 1944 hava fullmäktige i riksgäldskontoret anhållit, att tjänstebestämmelsen å befattningen såsom notarie i lönegraden RA 22 samt å befattningen såsom sekreterare och ombudsman i lönegraden RA 27 i riksgäldskontoret måtte ändras till byråsekreterare respektive förste byråsekreterare och ombudsman.

Till stöd för framställningen hava fullmäktige anfört följande:

I årets statsverksproposition har Kungl. Maj:t under Utgifter å riksstaten, För flera huvudtitlar gemensamma frågor förordat ett av 1939 års tjänsteförteckningssakkunniga framlagt förslag angående ändring av tjänstebestämmelserna notarie och sekreterare (21, 24 och 26 lönegraderna) för ett flertal verk inom civila statsförvaltningen till byråsekreterare (21 lönegraden) och förste byråsekreterare (24 och 26 lönegraderna) och i samband härmed har föreslagits ett generellt bemyndigande för Kungl. Maj:t att företaga de ändringar i personalförteckningarna beträffande notarie- och sekreterarbestämmelserna, vilka sålunda förordats. I enlighet med hemställan av statsutskottet i utlåtande nr 12 har riksdagen godkänt ifrågakvarande förslag. Sedermera har Kungl. Maj:t i propositionen nr 96 beträffande kommunikationsverken framlagt förslag om motsvarande ändringar i tjänstebestämmelserna för notarier, sekreterare och förste sekreterare (21, 24, 26 och 27 lönegraderna). Även detta förslag har godkänts av riksdagen enligt hemställan av statsutskottet i utlåtande nr 116.

I den vid avlösningsreglementet för riksdagens verk fogade tjänsteförteckningen finnas under riksgäldskontoret upptagna befattning såsom notarie (22 lönegraden) samt befattning såsom sekreterare och ombudsman (27 lönegraden). I överensstämmelse med riksdagens förenämnda beslut i fråga om ändring av vissa tjänstebestämmelser såvitt angår civila statsförvaltningen samt kommunikationsverken torde jämväl tjänstebestämmelserna för notarien samt sekreteraren och ombudsmannen i riksgäldskontoret böra ändras till respektive byråsekreterare samt förste byråsekreterare och ombudsman.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot den av fullmäktige *Utskottet.* gjorda framställningen, hemställer,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret förevarande framställning, må, med tillämpning från och med den 1 juli 1944,

dels godkänna sådan ändring av den vid avlöningsreglementet för riksdagens verk fogade tjänsteförteckningen, att tjänstebenämningen å befattningen såsom notarie i lönegraden RA 22 samt å befattningen såsom sekreterare och ombudsman i lönegraden RA 27 i riksgäldskontoret ändras till byråsekreterare respektive förste byråsekreterare och ombudsman, *dels ock* besluta, att personalförteckningen för riksgäldskontoret skall i nedan angiven del erhålla följande ändrade lydelse:

Tjänstemän å ordinarie stat:

2 byrådirektörer	RA. 28
1 förste byråsekreterare och ombudsman	» 27
3 kamrerare	» 24
1 kassör	» 22
1 byråsekreterare	» 22
3 revisorer	» 22

Stockholm den 25 maj 1944.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Åkerberg, Nordenson, Sundvik, Friggeråker,
Leander, Johansson i Fårekulla, Löfgren och Sundelin;

från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Munkaljungby,
Eriksson i Sandby, Barnekow, Sundberg, Nilsson i Landskrona och Persson i Norrby.